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e NOSTALGI PABYGGN
FAST LANGD 1000 MM
EK/SVART

ESSEM DESIGN | Pabyggnadsdel till kladhylla Nostalgi
(endast i kombination med grunddel). Nostalgi ar lamplig
for bostader, kontor och offentliga lokaler. Pabyggnadsdel
innehaller mellankonsol, rundstavar och ankarkrokar.

Levereras omonterad

BVB Accepterad 1

Specifikation

Ytbehandling/Féarg:

Djup:

Hojd:

Langd:
Antal krokar:

cc-matt konsoler:

AB Byggbeslag 020-221 221

Ek / svart
257

188

1000

3

160

kundservice@byggbeslag.se



